
２０２０年４月２７日 
お取引先 各位 

                                
                               国際電業株式会社 

                                     
 

新型コロナウイルス感染予防対策のお知らせ 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度弊社では、政府の緊急事態宣言を受けて、新型コロナウイルス感染予防対策として 

実施してきました営業部勤務体系の一部変更を全部門に拡大し、時差通勤、在宅勤務および

休業を実施させて頂く事としました。 
お取引先の皆様にはご不便をお掛けする事もあるかと存じますが、何卒ご理解ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

                 記 
 

＜実施期間＞  ２０２０年５月７日（木）から６月３０日（火） 
 
     期間中は原則通常営業となりますが、時差出勤、在宅勤務、休業により 
     担当者が不在となる場合がございますので予めご了承願います。 
     また、上記期間のうち、下記の３日間は全社臨時休業日とさせて頂きます。 
         ５月９日（土）、５月１６日（土）、５月３０日（土） 
 
今後も、お取引先様と従業員の安全確保を最優先に対応を進めてまいりますので、 

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 
以上 

  


